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MURUVIK GRENDAHUS
En kjempeinnsats fra en liten grend.
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Malvik Bygdeblad

Fri sp~1il
TAKK
En takk til Malvik Kommune og arbeids
kamerater ved svømmehallen for gaver og
blomster ved min avgang.

Margit Moan
TAKK
Takk for all oppmerksomhet og deltagelse
ved vår mor, svigermor og farmor, Tora
Bakmarks bortgang.

Magnar ml familie
Nils ml familie

HJERTELIG TAKK
for blomster og pengegave til hjerte- og
lungesaken kr. 2.950,-, og all vennlig delta
kelse og oppmeTksomhet ved Arnold
Dahi’s bortgang.

Inger og Guttorm Næss mifam.
TAKK
for all oppmerksomhet ved Audun Erland
sens bortgang.

Ruth og Ove Winum mifam.
Pauline Bakketun

TAKK
for gaver, blomster og hilsener på 75-års-
dagen.

Ragnhild Sæther
ALL TILTENKT
oppmerksomhet 21. november frabedes.

Svend Wuttudal
TAKK
for oppmerksomheten på dagen min.

Sylva Sorthe

SYKKEL SAVNES
Christian savner sin DBS Cross, rød og
hvit. Den ble stjålet natt til 29. oktober i
Moreneveien på Vikhammeråsen. Hvis
noen har opplysninger om sykkelen, venn
ligst ring: 97 75 41.

Styrer vil på vegne av Malvik sykehjem
få takke hjerteligst for den store penge
gaven sykehjemmet har mottatt i forbin
delse med Olaf Skansens begravelse.

Styrer
GLAD I BARN?
Ingunn, 1 år, trenger en snill og pålitelig
dagmamma. Fri i skoleferiene.
Henv. Annikken Saxevik, tif. 97 06 36.

VIKHAMARÅSEN NORD
VOKSEN DAME, søkes til rengjøring av
hus annenhver uke.
Tlf. 97 69 18, etter kl. 18.00.

Send inn stoff om juletradisjoner
i bygda
Til 15. des. nr. av Bygdebladet ber redak
sjonen om at innbyggerne — lag —foreninger,
sender inn stoff om juletradisjoner/julemar
og andre tingfolkforbinder med jul. Barna
er hjertelig velkommen med tegninger og
historier.
Send stoffet til: Ellen Brox, Postboks 12,
7550 Hommelvik. E. B.

MALVIK KOMMUNE
Godkjent bebyggelsespian for del av Naustmarka

Malvik bygningsråd godkjente i møte 26. 10.89 forslag til bebyggelsesplan for en
del av felt B i Naustmarka boligområde.
Planen gjelder for søndre del av felt B og omfatter delfeltene B6, B7, B8, B9 og B 10.
I medhold av plan og bygingslovens & 27.1 legges ovennevnte bebyggelsesplan ut
til offentlig ettersyn i 30 dager ved teknisk etat, Hommelvik.

Mulige merknader sendes bygningsrådet innen 04.12.89

I~ MALVIK KOMMUNENye reguleringsbestemmelser for Saksvik,
syd for E6

Malvik bygingsråd fattet vedtak den 26.10.89 om at det skal utarbeides nye
regulenngsbestemmelser i tilknytning til reguleringsplan for Saksvik, omradene
syd for nåværende E6.
Med dette annonseres planarbeidet igangsatt, og de som har interesser i planarbei
det kan ta kontakt med teknisk etat.

1~] RENOVATØR
Ved uteseksjonen teknisk etat er det ledig stilling som renovatør.
For stillingen kreves sertifikat i kl. BEC kl. II.
Stillingen lønnes som håndverker/fagarbeider, st.kode 6198, ltr. 13-18.
Det tas forbehold om endnng av arbeidsområde.

Nærmere opplysninger: Avd.ing. Eggen, tlf. 07 - 97 05 11.

Skriftlig søknad med kopi av vitnemål og attester (som ikke retumeres) sendes
Malvik kommune, kommuneingeniøren, 7550 Hommelvik innen 21.11.89.

TAKK
til Hommelvik Røde Kors for god hjelp og godt samarbeid i forbindelse med
utstillinga «Husflid fra mange land».

Takk også til alle som besøkte utstillinga, spesielt til lærere og elever fra Hommel
vik, Saksvik og Vikhamar.

Korpskvel

Flyktningekoordinator

på Samfunnshuset, Vikhamar, 17/11 kl. 19.00, Charlottenlund og Brundalen skolekorps
deltar.
Variert underholdning. Salg av kaffe, brus og kaker. Utlodning, og så avslutter vi kvelden
med dans. Gratis inngang. — Alle er velkommen.

Malvik Fremskrittsparti
Årsmøte avholdes på Vikhammer Motorhotell lørdag 26/il kl. 18.30.
Etter årsmøtet julebord — Dans — Levende musikk. Pris kr. 250,—.
Meld dere pa før 15. november.
Tlf. 97 76 11 hotellet eller Gunnar.

Malvik Husflidslag

V.S.S.K.

Styret

Medlemsmøte holdes pa Vikhammerasen Grendahus onsdag 22. nov. kl. 19.30.
Tema: Grindvev. Nye og gamle medlemmer ønskes hjertelig velkommen.
Kaffespleis Utlodning. Styret
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HØST
HØsten har kommet, det ligger snØ i luften og frost på
marken.
I samfunnslivet har aktiviteten nådd et nøkternt nivå, etter
sensommerens hektik..
En rekke usikkerhetsmomenter’~ knytter seg fortsatt til
HVPU-reformen’ og de. økonomiske rammer som er gitt
kômmunen for’å gjénnomføre den;
De~har ôgså vært påpékt’at hele r~férmen kan bli et slag i
luften hvis kbm,*iun~ni ikkefår de nødvendige ressurserfor
4 gjennomføre den.
Mange kômmunale politikere har uttrykt skepsis til at refor
men bli vedtatt, uten at, økonomiske konsekvenser var helt
klarlagt.
Nå er tall lagt på bordet, og de siste beregninger viser at
den kommunale omsorgen, hele landet sett under ett, vil
komme på ca. 6-7 milliarder kroner. .Det betyr at det vil ta
lengrë tid enn beregnet å bygge ned HVPU-institusjonene.
Undertegnede håper at det vil bli gjort på en måte og over
et tidsperspektiv som er verdigfor de berørtefunksjonshem
mede, deies familier og kommunen.
Det vedtatte kommunale boligbyggingsprogram må i større
grad enn tidligere ta.hensyn til våre forandrede samlivs- og
familiemønstre. Det innebærer større mobilitet hos fami
liene ‘og et mindre utviklet sosialt nettverk. Det har spesielt

- stor betydning for de barna som flytter til kommunen at.
kontaktmuligheter av forskjellig slag skapes i nærmiljøet.
Dette faktum stiller store krav til kommunens politikere og
planleggere.
Tverretatlig samarbeid for å bryte ned unaturlige grenser
som virker hindrende på utnyttelsen av økonomiske ressur
ser vil være et nøkkelbegrep i årene fremover og stille større
‘krav til samarbeid og fleksibilitet.
Arbeidsledigheten er fortsatt for høy og vil stille krav til
politikernes. evne til å støtte opp om forsøk på nyskapning
av arbeidsplasser. Det vil kreve evne til nytenkning og
fremsynthet.
Det er mye å tafattpå i vår kommune, og innsatsvilje kreves
av alle som deltar på samfunnsplanet.

Elien Brox

JUBILEUMSKONSERT
Malvik Musikkorps 50 år!

I den anledning arrangerer korpset en jubi
leumskonsert på søndag 19. november,
kl. 18.00.

Dirigent: ReidarBye
Sangsolist: Tore Johansen
Konferansier: Jon Hagen

Det blir kaffesalg i pausen.
Forhåndssalg til konserten skjer i filialene
til Sparebanken Midt-Norge i kommunen.
Pris for billettene: 50/70.

Grendahuset i Mun.vik
På forsidên av dette Bygdabladet, er det to
bilder av grendahuset i Muruvik. Velfore
ningen regner med at den første delen av
huset vil være ferdig tiljul. Der er det
kjøkken, garderobe og den minste av de tö
salene som skal være i huset. Det som gjen-’
står av arbeid i denne delen, er å legge på
gulvdekke, og å få på plass en del utstyr.
Resten av huset regner man med vil bli
ferdig i løpet av vinteren. Når hele huset er
ferdig, yil.det gi plass til ca. 100 personer.
Velforeningen, som står bak byggingen av
huset, satser på at huset skal leies ut til
biyllup~ë~rog ~ignend~. I tillegg har man
allerede før fiu~et står ferdig, en rekke faste
kun&r, som vil bruke huset.
Pengene til å bygge grendahuset har vel-
foreningen fått inn fra kommunen og
STUI, og en god del penger har kommet
inn gjennom innsamlinger og bidrag. Og
man har fått inn ca. 7000 kr. gjennom orga
nisert LOTTO-spilling!
Så er det bare å håpe at huset vil bli flittig
brukt av folk fra hele kommunen — det har
Velforeningen i Muruvik og Byggekomi
téen fortjent.

Årsmøte
Vi minner om årsmøtet i Hommel
vik Idrettslag.
Torsdag 23. november kl. 19.00 på
Hommelvik Ungdomsskole.

Arbeidsutvalget

KULTURKALENDEREN
15.11 Kino i Folkets Hus
18.11 Swingkonsert i Folkets Hus
22.11 Kino i Folkets Hus
29.11 Kino i Folkets Hus
06.12 Tenning av Julegrana i

Hommelvik
13.12 Kino i Folkets Hus

Rettetse:
Forsidebildet avBygdebladets 15. okt. nr. er tatt
avDahl’sFotografiskeAtelier, ved en beklagelig
inkyrie er opplysning om dette falt ut.~

Bilen Brox

Redaktør for bladet:
KRISTIANNYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60’
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Denne loven som heter Helsevern
for Psykisk utviklingshemmede,
har gjennomgått en revisjon i Stor
tinget.
Det er satt store mål, Stortingets
sosialkomité har i den forbindelse
blant annet sagt:
«Komitéen mener at alle kan bo i en
eller annen form for egen bolig!
boligfellesskap, og at dette gir den
psykisk :utviklingshemmede større
utviklingsmuligheter enn tradisjo
nelt institusjonsliv dersom forhol
dene ellers legges tilrette. »
For vår kommune betyr det at
kommunen fra 1. januar 1991 får
ansvar for å gi alle mennesker med
utviklingshemming tilbud og tjene
ster. Slik at~dé’ som idag bor
hjemme uten tjen~stér’etter lov om
Ps3ikisk helsevern, får et tilbud.fra
kommunpn,, ogde som idag bor på
institusjon utenfor kommunen,
som må sørge for forsvarlige bo-,
sysselsettings- og omsorgsmulig
heter.

En omfattende tiltakspian skal
gjennomføres på kort tid.
Malvik kommune skal lage en til
takspian hvert enkelt menneske i
vår kommune som har en psykisk
utviklingshemming. Planen skal
beskrive den enkeltes behov for
tjeneaster og tilbud i hjemmet, på
jobben, på skolen og i fritiden. Det
er opprettet en gruppe som arbei
der med planen, gruppen er sam
mensatt av representanter fra
hovedtvalg, formannskap og forel
dregruppen og det er ansatt en pro
sjektieder Dag Haug.
Gruppen er igang og skal med opti
misme og pågangsmot få til et best
mulig eksistenstilbud i vår kom
mune for vare psykisk utviklings
hemmede medmennesker.
Data som er tilgjengelig til na tilsier
at gruppen skal planlegge tiltak for
44 mennesker.

Samarbeid mellom planleggere
og brukere viktig:
Helse- og sosialavdelingen har til-
skrevet de berørte familier slik at
det kan bli et samarbeid mellom

tiltaksgruppen og de det gjelder,
slik at planleggingen blir realistisk
og i samsvar med de behov som er
der. Det vil gi bedre tilbud og fore
bygge kostbar feilplanlegging og
forhåpentligvis gi et liv for våre
psykisk utviklingshemmede som
oppleves som meningsfylit av dem.
Det finnes ikke verre ting enn å
planlegge over hodet på de det gjel
der, enten det er barn, unge, eldre,
barnefamilier eller funksjonshem
mede. Det er en kjennsgjerning at
jo fjernere de som planlegger står
fra de som skal bruke det som er
planlagt, jo tungvintere blir resul
tatet og dyrere pleier det å bli. For
ikke å snakke om hvor meget Sam
arbeidet med brukerne er meget
viktig og alle berørte bør pleie kon
takten med planleggeren Dag
Haug som er tilknyttet Helse- og
Sosialavdelingen.

Sentrale myndigheter.....
og en omfattende tiltakspian....
Men som de fleste reformene som
utformes i store trekk og etter
meget ideelle mål, vil de praktisere
konsekvensene av reformen skaffe

~ .~

bo-sysselsettings-fritidsmuligheter
til 1. januar 1991. Prisen på dette
arbeid og tiltak er etter de siste
opplysninger undertegnede sitter
inne med, på ca. 300-400.000,- kr.
for hver psykisk utviklingshemmet
pr. år. For mange psykisk utvik
lingshemmede vil det være en til
strekkelig sum, men for de som har
det største omsorgsbehov, vil en
slik sum være helt utilstrekkelig,
og det er å håpe at departementet
ser på denne saken en gang til og
revurderer på dette området.
Jeg mener at det må finnes rom for
alle mennesker med psykisk utvik
lingshemming i vår kommune, i et
lite og trivelig tilrettelagt bygge-
kompleks vil både kunne gi den
enkelte mer nærhet til eget miljø
og også arbeidsplasser for de som
arbeider i omsorgsyrkene, altså
flere arbeidsplasser for kvinner i
vår kommune. Men da må også
midlene som sendes med fra staten
tilsvare de behov som er der.
En liten Mong/eller noe av over
skuddet vi har oppnådd nasjonalt
kunne uten skade for vårt samfunn
vært brukt på denne måte.

Malvik kommune med reformarbeid for psykisk utviklings
hemmede. Den nye HVPU-reformens muligheter o
begrensninger for vår kommune.

4.

/

‘I ~.4:

Jøssåsen Landsby
ligger i Malvik kommune i Sør-Trøndelag fylke, og har eksistert siden 1978. I
løpet av den tiden har vi mottatt besøk fra bade myndigheter og privatpersoner,
og vi har forsøkt a vise våre muligheter og begrensninger.
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Sko e tyrets forslag il omgjøring/
vedlikehold ed barne- og ung

domsskolene i Malvik
Fra 01.08.90 skal Malvik ungdomsskole ta i bruk utleiebygg som i dag
léi~s av Malvik Videregående skole. For å tilrettelegge bygget for ung
do~nsskoleùs bruk er det på 89-budsjettet avsatt 100.000,- kr. til omgjø
ringsai!~beider. For 1990 ser skolestyret at det er behov for 250.000,- kr.
til omgjøringsarbeider ved bygget før ungdomsskolen kan ta bygget i
bruk.
Rektor i ungdomsskolen skal i samråd med sitt personell og Teknisk Etat
utarbeide planer snarest mulig. Også Vikhamar barneskole skal tas med
på råd så langt de nye planene får virkning for deres skole.
Skolebyggekomitéen i samråd med Teknisk Etat har fullmakt til å sette
igang det vedlikeholds- og omgjøringsarbeid som er nødvendig.
Ombyggingsplaner skal behändles i skolestyret i desember.
Barneskolen i Hommelvik har vanskelige arbeidsforhold for både elever
og lærere. Forbedring av denne situasjon har skapt adskillig hodebry for
allè involverte parter. Barneskolen mangler heimkunnskapsrom og for
ming- og musikkrom er svært utilfredsstillende.

• Et stort usikkerhetsmoment er også utbyggingen av Grønberg/Stav
• ömrådet og hvordaù det vil virke inn på barnetallet på Hommelvik
barneskdle og evt. fremtidigbygging av skole i Grønberg/Stav-området.
Skolesjefen viser i sitt saksfremlegg bl.a. til prognosene som står neden
for:-

«Dersom kommunens planer for boligbygging i GrØnberg/Stav slår til,
vil klassetallet i barneskolen fra 1992/93 til 1993/94 Øke fra ca. 13 til ca. 17.
Prognosene er slik:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Det er hittil solgt 15 tomter i området. 10-20 vil muligens starte bygging
i år. Ny E6 blir åpnet sommeren/høsten 1990. Det kan kanskje føre til
økt etterspørsel etter tomter.
Foreløpig er det imidlertid liten grunn til å anta at klassetallet på
barnetrinnet vil eksplodere i 1993/94. Ny skole i Grønberg/Stav trengs
kanskje ikke før på midten av 1990-tallet.»

Etter skolestyremøte den 30.08.89 og møtet i skolebyggutvalget den
26.09.89 og nye elevtallsprognoser har skolesjefen trukket følgende
konklusjon:
1. Skole i GrønberglStav blir neppe bygd før midt pa 1990-tallet.
2. Permanent bygg til Hommelvik barneskole blir neppe gjennomført.
3. Det bygges en flyttbar paviljong på ca. 300 m2 ved barneskolen ferdig

.iØsten 1990. Paviljongen skal gi muligheter for enkle heimkunnskaps
aktiviteter.

4. Ungdomsskolens heimkunnskapsrom r4lstes opp til høsten 1990 og
brukes av begge skolene.

5. Obligatorisk heimkunnskap legges til 6. trinn (3 t/u).
6. Sjette trinn i barneskolen vurderes lagt til ungdomsskolen og admini

streres evt. av denne.

Skolestyret vedtok å sende saken skolene i Hommelvik snarest mulig.
Saken vil gi grunnlag for mye diskusjon i tiden fremover til budsjett-
behandlingen i kommunestyret.

t.

L2~2~4

‘.9.

Nyutnevnte æresmedlemmer
under jubileumsfesten for Malvik
Musikkorps i mai.
Fra venstre Per J. Nilsen, Helge
Ausvik og Thomas Melvold med
korpsets leder Mai-Lis JØnnum
mellom seg.

1993/94
58 58 57 58 62 53 49

3 3 3 3 3 2 17 2

Psykisk utvildingshemmede
kan bidra medmye:

.•., ..1~

Svært mange psykisk utviklings
hemmede vil kunne være med i et
lite bofellesskap. med andre i l~g
nende situasjon, og vil faktisk ëtter
utregninger som er gjort kunne
betale for seg, gjennom de stønad
sordninger som er lagt opp for psy
kisk utviklingshemmede.
Det er dessuten viktig for den psy
kiske helse for hver enkelt at de vil
kunne få et privatliv, samtidig som
de også har fellesskap. Det er dess
uten funnet ut i andre kommuner,
at bofellesskap på tre personer
fungerer best — slik at det unngås å
få institusjonspreg på bofellesska
pet.
Mange psykisk utviklingshem
mede vil dessuten også kunne bidra
med sine evner og muligheter til å
utføre en jobb som kan komme
vårt lokalsamfunn tilgode. På tross.
av mangel på arbeidsplasser f.t. er
det fortsatt arbeidsoppgaver av
enkel art som ligger og venter på å
bli løst, som vedlikehold og servi
cefunksjoner som under ledelse av
en ansvarlig fagperson kunne gi
meningsf~lt hverdag for den
enkelte og fylle behoy i v7rt felles
skap. Det viktigste er at fellesska
pet møter våre psykiske utviklings
hemmede med inkluderende hold
ninger, med åpenhet for deres
muligheter til å gi et bidrag til vårt
samfunn. . -

67 59
3 27

Eilen Brox
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TV-
aksjonen

1989

Så er årets TV-aksjon vel i havn, og
den lokale aksjonskomitéen sier seg
godt fornøyd med resultatet. Opptel
lingen viste at det kom inn kr.
112.528,30. Dette ligger noe under inn
samlingsresultatet fra i fjor, men kom
munekomitéen mener likevel dette er
et bra resultat, økonomiske nedgangs
tider og arbeidslèdighet tatt i betrakt
ning.

Den kommunale aksjonskomitéen
Ønsker å takke alle soni har vært med
pa à bidra til a~ inhsinilii~gsresultatet
ble så bra. Før~t og fr~e’mst en takk til
alle làg og organisasjoner som stilte
opp med bøssebærere på en av denne
høstens mest uffivelige dager, værmes
sig sett.

Alt i Salt vâr~dver 70 bøssebærere i
aksjon, og det var gledelig å merke det
engasjemént og den innsatsvilje bøsse
bære~heyiste.

Takk til Lions Club, Røde Kors Barne
hjelpen og Kvinner For Fred som
arrangerte turmarsjer i kommunen.
150 mehne~ker trosset regnbygene, og
gikk for en god sak. Likestillingsutval
get i Malvik ,arrangerte en kulturkveld
med sang, musikk, internasjonal folke
dans, ulands-marked og auksjon. Opp-
møtet kunne ha vært større, men takk
til dere som støttet opp om dette
arrangementet.
Takk til alle som var med og gjorde
aksjonen til et lyspunkt i oktober-
dagen, enten de sto på post, serverte
nystekte vafier, eller spilte en marsj.
Den siste takken går til alle dere inn
byggere i kommunen som støttet
aksjonen ved å ta godt i mot bøsse
bærerne og å gi penger tilkvinner i den
tredje verden.
Til slutt kan det nevnes at Trøndelag
fylke avanserte fra en 19. plass i -88 til
en 13. plass blant fylkene i år. Det
betyr at vii antall kroner ikke ligger så
langt under det som ble samlet inn
i fjor.

Lise Anna Øwre
Aksjonsleder

I

e,f~ ‘~ i

En amerikatur som landslagsdeltaker
er ikke mange norske handicappede
svØmmere forunt.
Men fra Sør-Trøndelag Handicapi
drettskrets har handicapidrettsforbun
det tatt ut to representanter iblant 19
uttatte fra hele landet, som skal repre
sentere Norge for første deltakelse i
noe som heter, «Junior Orange Bowl
Games». Disse lekene foregår i tiden
5.—9. des. 89 i Miami, florida USA.
Det stiller 14.000 i lekene og det er
integrert 1000 funksjonshemmede fra
6 kontinenter.

De to heldige som er tatt ut fra Trønde
lag, er søskenparet Hanne 15 år og Ole
Halvorsen 17 år. Ote går på Matvik
videregående skole. Begge har den
sjeldne sykdommen morgius syndrom
og er kortvokste. De er avhengig av
rullestoler.
Målsettingen er at utØverne gjennom
dette stevnet skal få inspirasjon til
videre trening/aktivitet, treffe utøvere
fra andre verdensdeler og føle den
samhørigheten og det velvære det er å
være medlem i den store idrettsfami
hen. Vi Ønsker dem en god tur.

Trygve Hauan Rønning

WAKSJONEN 89
Kvinner i der. 3.ve~den

I~ C.

Malvikspeiderne på treningsleir
Også i år la Malviksvømmerne seg i trening i Brunflo utenfor Østersund.
Ni svømmere fra 10 til 17 år ønsket å få opp formen før en ny sesong med
stevner og trening.
Svømmerne var nok en gang godt fornøyd med den svenske treneren,
som «pusset» på teknikk og trente dem i hurtighet.
Til tross for stor aldersforskjell, fant svømmerne fritidsaktiviteter som
passet alle, som f.eks. biljard og landhockey.
Utenom treningstidene, ble det tid til turer både til Storsjøbadet og Frøsø
dyrepark, og selvsagt noen handleturer til Østersund.
Alle hadde stolt utbytte av oppholdet, både treningsmessig og sosialt.
Foreldrene som var ledere hadde en hyggelig og lett jobb.

Hyggekveld i Folkets Hus
Tii~dag 21. november kl. 19.00

Trondos avdelingHommelvik krets inviterer sine medlemmer til
en trivelig kveld, med noe for enhver smak.
4 Mannekengoppvisning.

Medlemmer fra Hommelvik Juniorkorps vil vise barne- og
ungdomsklær.

4 Sangkameratene underholder.
4 Bevertning og utlodning.
Kveldens konferansier er Roald Bye. Kretsstyret

«Drømmetur for svømmere»
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ORDET FRITT:

Vika barnepark
Barneparken er nå vel etablert i
tømmerhytta ved Vika Bilservice i
Hommelvik.
Vi flyttet hit 1. august, og i den
forbindelse hadde vi 2 dugnader.
Foreldrene stilte villig opp, og vi
vil med dette få takke dere for en
kjempeinnsats.
Vi vil ellers få takke Røde Kors
barnehjelp, Trondos, Sverre Esten
Fossen, Sparebanken Midt-Norge,
Kjelstad Trelast AJS og Malvik
kommune for gaver og økonomisk
støtte. Barneparken er avhengig av
økonomisk støtte for å eksistere så
styret er glad for alle som har noe
å bidra med.
Hele 29 familier har sine barn i
parken, og det viser jo litt om be
hovet. Tusen takk.

JULEMESSE
Verkstedet på Jøssåsen Landsby
arrangerer julemesse lørdag 25.
november kl. 11.00-15.00.
Salg av typiske juleartikler, vevde
produkter og håndlagde dukker.
Kaffesalg.
Vi på verkstedet ønsker alle hjerte
lig velkommen.

JULESALG
arrangeres onsdag 22. november
kl. 10.00-17.00 på Betania Syke
hjem, avd. Fagerli.
Salget foregår også i år på «Kirke-
salen», og vi kan tilby fine håndar
beider, julepynt og juledekora
sjoner.
Det blir salg av kaffe, kaker og
brus!
Fra og med 23. november og fram
til jul, foregår salget fra arbeidsstua
(kl. 09.00-15.00).

Hjertelig velkommen!

JULEMESSE/BASAR
Karistad Velforening holder
BASAR lørdag 2. desember kl.
12.00 på Ivermoen. Det blir salg av
kaffe og kaker, og kakeutlodning.
Alle er hjertelig velkommen.

Karlstad Velforéning
Aktivitetsgruppa

Ved Forbord bedehus’ hoved
trekning ble følgende nr.
trukket ut med gevinst:

Vinner:
Rigmor Hølmo
Ingrid Tørring
0dm Rønning
Trygve Venæs
Birgit Staven
Margot Florløft
Ove Loktu
Jan Tore TrØan
Tommy Jørstad
I. Andersen
Håkon Hølmo
Torbjørn H.
OddgeirHepsø
Anny WoId
Marie Valsø
Signe Malvik
Torbjørn Fosmo
Anne Vinsnes
Monica Rønning
Sømgård
Tonje Aune
Villy Dahlberg
N. Rotabakk

Peiskrakk
Saccosekk
Lappeteppe

Rett trekning bevitnes
21.10.89

Jan Rynning - Rgmor Hohno

VI VIL RETTE EN HJERTELIG TAKK TIL
ALLE SOM STØTrET LOTrERIET.

JULEMESSE
Hommelvik Korforening arrange
rer julemesse 2. desember kl.
10.00-16.00 i Losjen. Vi ønsker alle
hjertelig velkommen.

Hommelvik Juniorkorps har jule
messe i Folkets Hus, lørdag 9.
desember. Mange fine fint til salgs.
Loddsalg. Tombola. Kaffesalg.
Vi åpner dørene klokken 10.00.

Julemessekomitéen

JULEMESSE
2. desember fra 10.00 til 16.00 arrangerer
Hommelvik Korforening Julemesse i
~osjen i Hommelvik.

Salg avjuleplanter
Vikhamar og Saksvik skolekorps
vil onsdag den 6. desember selge
julestjerner og julegleder til hus
stander i Ytre Malvik. Vi håper
våre selgere blir godt mottatt, og
at mange vil møte opp, og kjøpe
sine juleplanter av oss i år også.

VIKHAMAR OG SAKSVIK
SKOLEKORPS

JULEMESSA 1989
Julemessa på Vikhamar blir sØn
dag den 26. november kl. 16.00.

Åpning av skolekorpset
Salg av varer
Åresalg og 21
Restaurant

Velkommen til hyggelig jule
handel med salg av aktuelle jule
gaver.

MEDLEMSMØTE
Malvik Lokallag av Norsk Forbund
for Psykisk Utviklingshemmede
inviterer til medlemsmøte tirsdag
21. november kl. 20.00.
Sted: Dagsenteret på Vikhammer
åsen.
Tema: Er det mulig å integrere psy
kisk utviklingshemmede i de
idrettsgrener som finnes i Malvik.
Representanter fra idrettslagene i
kommunen kommer for å orien
tere om dette. Møtet er også åpent
for ikke-medlemmer.

Hommelvik Jurnorkorps
Etter årsmøtet 10. 10.89 ser det nye
styret slik ut:
Leder: Per Eggen.
Nestleder: Robert Iversen.
Kasserer: Inger Vikan.
Sekretær: Else M. Fossum.
Styremedlem, form. i Foreldre-
laget: Karl Helland.
1 .varam.: Grete Iversen.
2.varam.: Bjørn Solberg.

Gevinst:
Krydderbukett
Puslespill
Liten genser
Sengesett
Sengeforlegger
Duk
Håndduk
Håndduk
Fløtebrikker
Fløtebrikker
To hvite håndklær

Styret To håndklær
Genser
Rød duk
Trebolle
Duk
Strikket duk
Dreid fat
Middagsservice

Lodd nr.
22663
20897
22027
23019
20730
20411
20311
22755
22567
22817
22499
22425
20710
20220
20834
20267
22502
20386
22546

22005
20465
22745

Vaskehjelp
ønskes 3.4 timer annenhver uke til Vikhamar.
lif. 97 64 09 e. kl. 16.00.
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Arbeidsiedighet
i Malvik
Den 01.10. var 186 personer i Mai
vik helt uten arbeid. Det vil si at
3,7% av arbeidsstyrken i kommu
nen er uten arbeid.
Hardest rammet er de mellom 20
og 24 år. I den aldersgruppen er 25
menn og 23 kvinner uten arbeid.
Nesten like ille er det for de mel
lom 30 og 49 år, 30 menn og 16
kvinner i den aldersgruppefl er
uten arbeid.
For å lette på situasjonen, har Fyl
kesarbeidskontoret i samarbeid
med kommunen og stâten gitt til
bud som arbeidsmarkedSkurs og
«Arbeid for trygd» ~I tillegg er det
opprettet noén praksispiasser, og
arbcidsgivere kan få lønnstilskudd
fra staten.
52 menn og 39 kvinner kommer
med på disse tiltakene i kommu
nen.•
Malvik kommune har sysselset
tingstiltak ved teknisk etat, helse-
og sosialavdelingen og ved anleggs
seksjonen.

~~mmermusikkriflgen har over 87
medlemmer fra Stjørdal og Malvik.
Yngste medlem er 11 år, det er
også flere pensjonister med.
Medlemmene spiller på forskjel
lige instrumenter: Klaver, fløyter,

• klarinetter, trombone, strykein
strumenter osv.

• Flere sangere er også med. Mange
meçllemmer yerken spiller eller
synger, men de er med fordi de er
musikkinteresSerte.
~~mmermusikkringen holder kon
serter tre ganger i året.
Og det arrangeres også konserter
med profesjonelle musikere/kunst
nere, gjerne i samarbeid med f.eks.
Ny Musikk.
De har også opprettet fond/sti
pend. Tre unge medlemmer gikk
på musikkurs i sommer med midler
fra fondet:
AMMOK 89 ble en fin. amatør
mønstring for müsikk og kunst i
Hàmmelvik. I den forbindelse gikk
~~mrnermusikkringefl ùt til for
skjeiligé lag og foreninger for å få
til et samarbéide. Da dette gikk
fint planlegger man AMMOK 90 i
Stjørdal i sept. 90.

Kammerm.ringefl eier også et cem
balo som medlemmene får benytte
og det holdes kurs i spilleteknikk
for medlemmene.
Den utgir også et medlemsblad
kalt Carteila.
~ammermusikkriflgen ble stiftet
for å fremme utøvelse av — og Øke
interessen for kammermusikk i

Malvik og Stjørdal. Samtidig leg
ges det vekt på og arbeides det for
at begrepet kammermusikk også
omfatter andre typer musikk enn
hva som er den tradisjonelle opp
fatningen.
~~~mermusikkringens konserter
holdes i Ytre Malvik, Hommelvik
og Stjørdal.

JUBILEUMSKONS RT I MALVIK

~aminerlliuSikkriflge11
a.d.:1983

.

muk~rp~

Søndag 19. november blir det en stor musikalsk begivenhet i Sam
funnshuset på Vikhamar, i det Malvik Musikkorps arrangerer en
konsert som skal inneholde høydepunkter fra korpsets 50-årige
historie!
Under ledelse av sin nye dirigent, Reidar Bye, har Malvik Musik
korps denne høsten hatt en svært positiv utvikling. Det ligger an til
en skikkelig festkveld 19. november.
Publikum inviteres til å ta del i et musikalsk tilbakeblikk der kjent
og kjær musikk skal presenteres av korpset sjøl, sangeren Tore
Johansen og egne solister. Jon Hagen (tidligere medlem i korpset,
nå NRK-mann) blir konferansier. Han skal ved hjelp av bildemate
riale, uniformer og glimt fra korpsets historie levendegjøre det
musikalske tilbakeblikket.
Her blir det musikk av alle slag — for enhver smak!

I pausen og etter konserten blir det anledning til å ta en kopp kaffe
i selskapsiokalene, møte kjentfolk og kanskje friske litt på gamle
minner?

Korpset bryter med denne konserten en 8 år gammel tradisjon med
å holde høstens «Storkonsert» i Frimurerlogen. For å gi publikum
de beste forhold også i Samfunnshuset, vil det bli bygd opp en ekstra
scene for aktørene. Slik vil alle publikummere få se godt. Det blir
gjort spesiell lyssetting og i tillegg pynting av salen for å skape en
trivelig atmosfære under konserten.
PublikumskaPasitetefl ved denne forestillingen vil ligge på ca. 300.
Dette gjør at det vil lønne seg å kjøpe billettpå forhånd. Sparebanken
Midt-Norges 3 filialer i Malvik vil stå for forhåndssalget.
Sett av søndag 19. november kl. 18.00 og utover til en trivelig og
innholdsrik kulturkveld i selskap med Malvik Musikkorps og deres
gjester!
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Bekransning av bautapå Hasetkammen søndag29.1O.89

Søndagen opprant med vakkert
høstvær. Riktignok kraftig østa
vind, men fint oppholdsvær.
Vi spøkte og lo ved turen opp fra
Engan, men vel framme blir vi lik
som litt stillere og føler ærefrykt,
selv om vi ikke akkurat Ønsker å
vise det til andre. Det suser godt og
høylydt i trærne.
Et par trestammer knirker mot
hverandre og lager ynkelyder, —

sørger de også?
Kaffe-Lars gjøres klar, og når fol
ket ankommer er kaffen så godt
som ferdig. Etterhvert kommer
også boller, vafier og smultringer
fram fra sekkene og kan serveres.
Praten går. — — —

Jan Stokdahl åpner den offisielle
delen med å ønske velkommen, og
forteller hvorfor Skigruppa i
Idrettslaget er arrangør.

Jan Solberg var en ivrig skiløper,
medlem av Heming Idrettsiag i
Oslo. Han drev både med langrenn
og skihopp og var kjent for sine
dristige svev i hoppbakken Store
Hytli.
At skigruppa, på den plassen hvor
han ofret sitt liv, får ha ansvaret for
hans minne og minnesmerke tar
gruppa som en stor ære.
Den nære tid blir etterhvert historie
og derfor ble Malvik Historielag
denne gang bedt om å delta ved
markeringen.

Ordet ble overlatt til Historielagets
formann Arnfinn Vikhammermo.
Før Vikhammermo setter igang tar
han på seg en gammel slitt vattert
jakke. Det er en gave til laget fra
Kirsten øfsti, en jakke som har
tilhørt en russisk krigsfange.

Han åpnet med å si at markeringen
her i dag selvsagt erfor Jan Solberg.
MEN også for de mange av bygda-
folket som bisto Jan Solberg og
Johan Svedahi på så mange vis.
45 år er en lang tid, og det er viktig
å huske på at ca. 2/3 av Norges
befolkning i dag ikke har opplevd
fredsvåren 1945.

Han bemerket at 340.000 tyskere
var i Norge og at vii Malvik hadde
både russerleir og tysk ammuni
sjonslager. Personlig husket han
godt at soldater fra Finnland pas
serte gjcnnom Malvik på vei sør
over. Skumle karer som gjorde
sterkt inntrykk på en 10-åring.
Han nevnte utsprangene til Solberg
og Svedahi ved Hevilen. For å
komme til dette punktet måtteflyge
renpå grunn av dårlig sikt i området
ta en sveip over tyskernes stillinger
ved Trondheimsfjorden. Malvik
kirke ble et godt veimerke mot ~
slippstedet.
Om morgenen lyste gule faliskjer
mer opp i området. Skjermene
hadde blitt forbyttet med et slipp til
Frankrike.
Med full innsats var imidlertid alle
spor borte før tyskerne kom på
overflyvning utpå formiddagen.

Sendersted i Malvikmarka ble
variert. I september 1944 kunne en
observere at tyskernes peilevogner
økte aktiviteten i området. Karene
på Hasetkammen hadde så mye å
gjøre at de, faren til tross, ville vente
litt med å flytte.
11. september var det slutt.
Tyskerne tok stasjonen og Solberg
ble skutt. Svedahi kom seg unna og
over til Sverige og videre til Eng
land.
Svedahl kom tilbake i mars 1945 og
fortsatte motstandsarbeidet fram til
freden.

Vikhammermo berømmet igjen de
som skaffet gode og detaljerte opp
lysninger, samt alle som var invol
vert med å skaffe mat og utstyr.
Han nevnte blant annet at General-
oberst von Falkenhorsts reise med
NSB gjennom Malvik ble meldt fra
denne stasjonen.

En fin mandag like etter freden ble
liket av Jan Solberg gravd opp og
båret ned til bygda. Solberg var da
innhyllet i det Norske flagg. Skrit
tene til de som bar var tunge og
triste. Han ble senere gravlagt på
familiens gravsted i Oslo.

Jan Stokdahl la så ned en vakker
blomsterbukett på bautaen, med
en hilsen fra skigruppa og folket i
Malvik.
Einar Stav, en solid brikke i det
spill som den gang foregikk, viste
fram en del materiale og dokumen
ter fra det daglige arbeid. Han
berømmet kvinnene for deres store
innsats på mange plan, kurervirk
somhet, daglige matleveranser,
klesvask og mye annet de tok seg
av på en utmerket måte.

Blant de ca. 50 personene som var
møtt fram merket vi oss spesielt:
01aug Svedahl, aktiv under krigen
og senere gift med Johan Svedahl.
Sønn, svigerdatter og barnebarn av
01aug og Johan.
Einar og Solveig Stav, to som stod
sentralt i det nære nettet omkring
SIS-agentene.
Linge-mann Pål Skjærpe. En mot
standsmann som satt i dødscelle på
Akershus da fredskiokkene ringte.

Ubekreftede kilder mener å vite at
Jan Solberg forsøkte å skyte seg ut
av den felle han var tatt i. Trolig
ville han heller bli skutt under kamp
enn å se fram til å bli pint ihjel,
hvilket sannsynlig var det andre
alternativ.
Ung-guttens fremtidsdrømmer ble
stanset av hissige geværskudd!

Bakgrunnen er hendelserfra 45 år siden da motstandsmannen
Jan Solberg en septemberdag ble skutt av tyskerne.
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Sammen på Guds jord
Søndag 26. november kl. 18.00
viser misjonær Kitty Mæhre oss
klær og utstyr fra Kamerun på For-
bord bedehus.
Lysbilder — Opptrinn — Pantomime
— Familiemusikken.

Arr. NMS, familiegruppe

Dagmamma søkes
Daniel (7 mnd.) og Christian (5 år)
søker snill og pålitelig dagmamma
3 dager i uken fra 1. januar 1990.
Kan du komme til ossi Måneveien
hadde det vært det aller beste.
Kontakt familien SaksviklSæther,
Måneveien 5, tif. 977974.

.Mren lerka stig frå gløymde grav

med sigers Ijod;
og vinden stryker inn av hav
sofrisk og god.

Og um me kjenner gråt og gru
og saknad sår,
so må me lerkesongen fru,
som lovar vår.

Arne Garborg
Fra «Til deg, du heid»

Kornneksalg!
Lørdag 2. desember starter svøm
meavdelingen i Malvik I.L. sitt
årlige kornneksalg. Vi oppfordrer
alle til å støtte svømmerne i Mai
vik. Forhåndsbestillinger mottas
påtlf. 976449.
Svømmeavdelingen i Malvik I.L.
hadde årsmøte 12. oktober.
Følgende styre ble valgt:

Thor-Axel Hagen
Harry Staven
Egil Rød
Ann Elise Theigmann
Oddbjørg Forbord

Malvik I.L.’s svømmeavdeling

Velkommen til
Hommelvik bedehus

Møter ved Bjørn Bjørgen:
Torsdag 23/11 kl. 19.30
Fredag 24/11 kl. 19.30
Søndag 26/11 kl. 17.00 (Familiefest)

N. L. Misjonssamband

I slekt skal følge slekters gang utk. den
15.10. sneket det seg dessverre inn en
feil hos en av de døpte den 27.08.89.
Navnet skal være Truls Olve Terjesønn
Hansen.
Vi beklager feilstavelsen.

Red.

• Auran, Tone
~tzén, Stine

• Bj can, Eirin
Carlsson, Tine Oppheim
Eggereide, Ton
Forbord, Marit

• Fostad, Ida GlLnnan
Galåen, Lena Skjefstad
Hansen, Christian Man Stav
Hansen, Linn Kristin
Iversen, Monica
Jensen, Ida
Johannessen, Anja Mane
Kastet, Cathrine
Kjøsnes, Hanne Næss
Melvold, Eilen Hagen
Nordås, Ingrid
Nygård, Linda Loe
Næss, Anniken
Ofstad, Andrea Ødegaard
Pettersen, Trine
Rabben, Ellen Leirvik
Sagmo, Liv Jorunn Denstad
Sand, Marthe
Solberg, Hanne
Solheim, Linn Cecilie
Sørensen, Anne Berit
Walseth, Marthe Ingeborg
Wiggen, Marthe Moholt
Økstad, Helie Gunelle
Ørsjødal, Lin Fossum

Aalberg, Stian Martinsen
Aune, Andreas
Breivik, Kristian Haugen
Bullo, Tom Runar
Dahi, Emil Andreas
Engdal, Lars Petter
Fredheim, Vedgard
Fuglem, Espen
Fuglem, Petter
Glørstad, Ronny
Graffer, Kristian Grav
Halsan, Morten
Hanger, Per Marius Røkke
Holmberg, Ole-Andre
Holmen, Eskil
Husby, Lars
Krogstad, Tomas
Langørgen, Rune Endre
Lie, Erik Fride
Lunde, Herman
Martinsen, Kristian
Mattson, Espen
Melland, Håvard
Molnes, Henrik
Morseth, Christian
Nordheim, Håvard
Paternoster, Morten Andre
Rygvik, Marius
Rønning, Martin Iversen
Solli, Tor Magnus,
Stengelsno, Karl Anders
Sten, Erling Olav
Stokke, Marius
Vangen, Christian
Wang, Eirik Aamo
Wikmark, Stian Arntsen
Wærnes, Fredrik Gaal

FRA MENIGHETSLIVET:
Til alle som sørger

,~ •t,.,

4~åringer i Malvik

19. november er det familiegudstjeneste i Malvik kirke kl. 11.00, og da er
det utdeling av 4-årsboka. Kanskje noen navn mangler på listen. Det blir
bok allikevel, men ring evt. 976115, Knut Haugland.
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AKTIVE SPEIDERE Sommerstevne
Hommelvik og Malvik pensjonist
foreninger arrangerte et endags
sommerstevne for pensjonister fra
hele Sør-Trøndelag 9. august.
Stevnet ble holdt i Malvikhallen,
og det var hele 550 deltakere på til
stede! VaraordfØrer Ola 0. Venn
hilste fra Malvik Kommune, og
underholdningen ble besørget av
lokale krefter. Møtet ble avsluttet
etter en andakt av sokneprest
Haugland. Et meget vellykket
stevne var i havn, takket være en
dyktig stevneleder og stor innsats
fra medlemmer i Malvik og Hom
melvik Pensjonistforeninger.

.‘~‘ --ii ~~•:‘ ~44~ ...“ ~

c ~_j%~, ~
i ~- -

• Batteri-innsamling høsten 89.

-. ..~•“ ~-• —~~~••• •.

~~

KFUK-speiderne på Hundhamaren har virkelig stått på denne høsten.
Samtidig som de hadde «Speiderjobben» til inntekt for SOS-Barnelands
byer, samlet de inn penger for årets kreftaksjon, og hadde batteriinnsam
ung. Gruppa på Hundhamaren har 44 medlemmer fra sju til femten år,
og de har møter hver mandag på Saksvik skole.

AKSJON MOT
HJEMMEULYKKER

Noen og en hver av oss kan ha dårlig
samvittighet for at vi har for mye rot.
Fulle skap, uoversiktelige kjellerboder
og kanskje et overstablet loft. Rot kan
også være løse elektriske ledninger som
ligger på steder vi hele tiden passerer.
Aksjon mot ulykker ønsker at vi skal
gjøre noe med rotet vårt. Årsaken er at
rot også er roten til mange ulykker i
hjemmet. Først og fremst fallulykker.
Det er tre viktige tips som hjelper mot
rot: Hiv, selg eller gi bort det du ikke
trenger! Lag et system hvor ting blir plas
sert oversiktlig. Når det gjelder å lage
system, kan det være alt fra å legge ting
i esker og kartonger til det å sette opp
ekstra hyller og skap.
Rot skaper lett mer rot — som igjen er
kilder for fall- og klemskader og som
også gjør steder utilgjengelig ved vann-
skader og brann.
Løse ledninger bør festes. Det finnes
mange forskjellige festeklemmer og
-utstyr å få kjøpt og det skulle være
unødvendig å leve med «spaghettihau
ger» av ledninger på gulvet.
Er ledningene for korte til lampene, har
du lov til å skifte dem ut med nye og
lengre. Ledninger til løse lamper kan du
skifte ut selv. Til alt annet utstyr må du
bruke fagfolk.
Hvis det er for få stikkontakter i et rom,
er det fornuftig å bestille elektriker for
oppsetting av flere doble kontakter.
Å koble for mange støpsler og dobbelts
tøpsler sammen, er direkte brannfarlig.

il’

RYDD OPP I ROTET!



12 Malvik Bygdeblad

MUSIKKANDAKT
i Hommelvik kirke,

onsdag den 22. november kl.
19.00.

Medvirkende:
Kan Evenshaug — sopran,
Knut Ebbesen — orgel og
Malvik kirkes forsangerkor.

Musikk av Okkenhaug, Hovland,
Kverno, Skauen og Haldberg.
Andakt ved res. kap. Tor-Levi
Søbstad.

Fri entré.

KONSERT
i Hommelvik kirke

Tirsdag 28. november arrangerer
vi konsert i Hommelvik kirke, hvor
horn- og strengemusikken fra frel
sesarmeen i Trondheim deltar.
Det blir andakt, og mye sang og
musikk.
Velkommen til fellesskap i sang og
glede.

Frelsesarmeen i Hommelvik

Malvik menighetsråd
Søndag 15. oktober ble det avholdt
menighetsrådsvalg i Malvik kirke.
Det var 25 stemmer som ble avgitt
og det gav følgende resultat:
Medlemmer i menighetsrådet
årene 1990-93.
1. Grete Hepsø, Vikhamar.
2. Knut Rotabakk, Vikhamar.
3. Christian Rülcker, Malvik.
4. Jan Rynning, Vikhamar.
5. Ingeborg Svendgård, Hund

hamaren
6. Hildur Wullum, Malvik
Varamedlemmer:
1. Odd Cato Stai, Vikhamar.
2. Karl Woldseth, Vikhamar.
3. Reidun Munkeby, Malvik.
4. Olav Aalbu, Hundhamaren.
5. Karen Marit Dybeland, Malvik.
Det ist~lt bare en liste og dess
verre e det liten valgdeltagelse.
Det er 4 år til neste menighetsråds
valg og jeg vil allerede nå få opp
fordre til at flere deltar også i disse
valg. Menighetsvalgene kommer jo
bestandig i skyggen av stortingsval
gene selv om jeg hadde sett at det
var omvendt.

Knut Rotabakk
formann

Kl. 20.00
10 år

Billettprs kr. 30,—

HAGEIAGET
JULEMØTE

~ Malvik Hagelag har julemøte på Vik
~) hammer Samfunnshus mandag 4.
~ desember kl. 19.00. Julemat, kaffe
~ og kaker. Arne Røsvig kommer med
~ kåseri og lysbilder, som vanlig. Pris
~ kr. 70,—pr. person. Bindende påmel

ding innen 24. november til J. Moum
- 971012, eller B. Rekkebo 970783.

Hjertelig velkommen. St~et ~

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

F~LM

KINO

fle ~vansebs i

Hommelvik
22.11.89

Voksne kr.25,—

Barn

~ LZ~9ï~ ~\ ~[. t!~~

Kl. 20.00
15 år

Billettpris kr. 35,—

I—Iornrrielvik j963. Twist,~

~

lOår

Ungdom kr.11,—! ~
Voksne kr. 25,—

De korn tilbake
til det beste stedet

i universet: JORDEN!

GOCODN 2
u,EaK0M5TE N

DON AMECIIE W~LFOkD URIMLEY
STEVE GIJTTENI3ERG TAIINEE WELCH

RE(.I »ANIEt~ PETRIE lE~l

Radio- og TV-service
Reparasjoner av radio og

TV-apparater utfØres hurtig
og fagmessig.

B. Johansen TV-service
Autorisert verksted for Radio og TV

lit. 976677 Hundhamaren


